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VERKSTADSKLUBBENS ÅRSMÖTE 
Klubbens årsmöte är bestämt till den 26 februari kl 15.00  

Lokal preliminärt bestämt till Forum  
 

På årsmötet kommer sedvanliga val att genomfö-

ras, det är de redan nominerade till styrelsen, samt 

även till studieorganisatör, studiekommitté, yrkes-

ombud, ungdomsansvarig, försäkringskommitté 

och valberedning. Förutom dessa val kommer val 

av skyddsombud till måleriet att genomföras. 

Finns det synpunkter och förslag till namn till 

ovanstående uppdrag kontakta gärna valbered-

ningen eller klubbstyrelsen. Sammankallande i 

valberedningen är Per Knutsson i monteringen, 

tel.nr 65409.  

Frågan har ställts till klubbstyrelsen om politisk in-

formation inför valet i höst på klubbens årsmötet, 

detta har klubbstyrelsen sagt nej till under nuva-

rande förhållande. Problemet är framförallt att vi 

genomför våra möten på betald tid av företaget. 

Företaget har vid flera tillfällen påtalat problemet 

med tidsåtgången på våra möten. Vi vet att med-

lemsmötena har påverkat företagets produktion 

och framförallt inkörning av de nya linerna i mon-

teringen. Det har även påverkat utläggning av FA 

övertid. Därför avstår vi även från förtäring på mö-

tet för att hålla nere tiden. Frågan om våra fackliga 

möten och tidsåtgång på dessa bör vi lösa med en 

överenskommelse med företaget. Självklart har vi 

som verkstadsklubb rätt att arrangera möten och 

som medlemmar gå på dessa möten. Det styr bl.a. 

våra fri- och rättigheter i den svenska grundlagen. 

Utvecklingsavtalet ger oss också rätt till facklig in-

formation/möten på arbetstid, eller alternativt be-

tald övertid. Frågan diskuteras med företaget och 

är på inget sätt avgjord, klubbstyrelsen återkom-

mer i ämnet. Finns det synpunkter och åsikter om 

detta ta gärna kontakt med klubbstyrelsen.  

 

Utbetalning av semesterersättning 
 

Efter beslut av klubbmötet den 20 november har en överenskommelse träffats om att 

fr.o.m. år 2002 skall semesterersättning för huvudsemestern, (20 dagars semesterersätt-

ning för personer med 25 dagars semesterrätt) utbetalas i förskott i samband med juni 

månads löneutbetalning. Resterande semesterersättning utbetalas i efterskott när perso-

nen har haft sina semesterdagar. 

Verkstadsklubben har kommit överens om att de personer som inte vill ha sin semesterer-

sättning utbetald i förskott ska det finns möjligheten att göra personliga överenskommel-

ser efter kontakt med lönekontoret.  



Premieförändringar i medlemsförsäkringarna 
 

Följande premieförändringar gäller i våra frivilliga försäkringar, i flera fall är det sänkningar. När det gäll-

er Medlemsbarn och den kollektiva hemförsäkringen små höjningar.  

 
GF 13900   2001  2002 

Gruppliv 

Medlem   58:00 kr/mån  54:00 kr/mån 

Medförsäkrad  44:50 kr/mån  40:00 kr/mån 

 

TFF   2001  2002 

Medlem   31:50 kr/mån  30:50 kr/mån 

Medförsäkrad  26:00 kr/mån  23:50 kr/mån 

 

Medlemsbarn  2001  2002 

Per barn   39:00 kr/mån  40:00 kr/mån 

 

K-hem 

Premien för 2002 har höjts något och det är postnummerområdet som avgör premien. Kontakta Folksam 

för att få korrekta uppgifter.  

 
 

Förskottssemester visstidsanställda 
Det har kommit frågor om vilka regler som gäller för förskottssemester för visstidsa n-

ställda. Följande text är hämtad  från den överenskommelse som gjordes i de lokala för-

handlingarna 2001.  
 

”Följande regler gäller enbart personal som är viss- 

tidsanställda och där företagets huvudsemester in- 

faller under den avtalade anställningstiden. Viss- 

tidsanställda erhåller utfyllnad  av intjänad  semester  

med förskottssemester upp till sammanlagt den tid   

som företaget stänger för huvudsemester, dock  

minst 10 semesterdagar. Lön under förskottssemester  

är ord inarie månadslön utan tillägg. Semesterskulden  

per uttagen semesterdag är 4,6% av den vid  uttags 

tillfället aktuella månadslönen. 
 

Återbetalning 

Om anställningen upphör inom ett år från anställningsdagen ska avdrag göras från in- 

nestående lön och semesterersättning med hela skuldbeloppet. Från och med andra  

anställningsåret nedsättes skulden med  50% per år. 

Avdrag ska inte göras om anställningen upphör på grund av:  

Uppsägning från företaget såvida uppsägningen inte beror på den anställde personligen.  

Den anställdes sjukdom eller dödsfall.”  
 

************************************************************ 
Ansvarig utgivare:   

Niclas Wilhelmsson. 

Hyttbyggarkommittén:   

Joakim Rylin och Björn Klings-

tedt   

Tidningen beräknas komma ut minst  

en gång i månaden. Den är öppen för in-

sändare och debatt för alla medlem- 

mar.  Vi hjälper också de medlemmar  

som behöver hjälp med något 

skrivande i tidningen. Material kan  

lämnas in eller skickas till klubbexpe- 

ditionen, dock får inget material läm- 

nas in anonymt, däremot kan man  

skriva under signatur. 

 


